渝经信中小〔2025〕17号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2024年重庆市中小企业技术研发

中心认定及复核结果的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

根据《重庆市中小企业技术研发中心认定管理办法》和《关于开展2024年度重庆市中小企业技术研发中心申报和复核工作的通知》（渝经信中小〔2024〕33号），经企业自愿申报、区县主管部门初审推荐、市级评审、公示等程序，我委确定了2024年重庆市中小企业技术研发中心认定及通过复核名单，现予以公布。复核未通过的企业和未申报复核的企业，其中小企业技术研发中心称号自动失效。
各区县经信部门要加强对中小企业技术研发中心的指导和管理，中小企业技术研发中心要按照《重庆市中小企业技术研发中心认定管理办法》有关要求，进一步加强技术研发中心管理和建设，不断提升企业技术创新能力，推动企业创新发展。

附件：1.2024年重庆市中小企业技术研发中心认定名单
  2.2024年重庆市中小企业技术研发中心通过复核名单
重庆市经济和信息化委员会
2025年3月24日
（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年3月25日印发